
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 

BABAESKİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023 DIŞ PAYDAŞ HİZMET DEĞERLENDİRME ANKETİ RAPORU 

Birim dış paydaşlarımıza yüksekokulumuzla olan iletişim, işbirliği ve birim tarafından yürütülen 

çalışmalara ilişkin ifadelerden oluşan 24 çoktan seçmeli,  2 açık uçlu soru olmak üzere toplam 26 

sorudan oluşan bir anket formu gönderilmiştir. Anketi cevaplamaya gönüllü olan toplam 14 dış 

paydaşımızın görüşleri toplanmıştır. Çalışmada elde edilen veriler aşağıda grafik ve tablolar ile 

açıklanmıştır.   

 

 

Şekil 1 Paydaşlarımızın Çalıştıkları Kurum Türüne Göre Dağılımı 

Şekil 1’e göre katılımcıların %72’si kamu kurumu, %14’ü özel sektör ve %14’ü üniversitedeki 

paydaşlarımızdır. 

 

Çalışmaya katılan tüm paydaşlarımız işbirliği yaptığımız paydaşlarımızdır. 
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Tablo 1 Paydaşlarımızın Hizmetlerimize İlişkin Memnuniyet Düzeyleri 

Babaeski Meslek Yüksekokulu ile ilgili bilgilere ulaşmada 
 yararlandığınız tanımlı iletişim kanallarını ve bunlar hakkındaki değerlendirmenizi 
belirtiniz. 

Memnuniyet 
Ortalaması 

 
BMYO'nun sayfasından 4,43 

  
Toplantı ve ortak çalışmalar yoluyla 4,36 

  
Basın yoluyla 3,79 

  
Eğitimler aracılığı ile 4,07 

  
Resmi yazışmalar yoluyla 4,21 

  
Sosyal medya yoluyla 4,07 

  
 Bilimsel ve sosyal etkinlikler aracılığı ile 4,43 

ORTALAMA 4,19 

Aşağıdaki İfadelere İlişkin Genel Memnuniyet Düzeyinizi Belirtiniz. 
Memnuniyet 
Ortalaması 

BMYO'nun kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve STK’lar ile olan ilişkilerinden 
memnuniyetiniz. 4,64 

BMYO'nun Güncel gelişmelere uyumuna yönelik memnuniyetiniz. 4,43 

BMYO'nun Etik anlayış ve Güvenilirliği ’ne yönelik memnuniyetiniz. 4,64 

BMYO'nun ‘Prestij- Saygınlık’ durumuna yönelik memnuniyetiniz. 4,64 

BMYO'nun Şeffaflık’ durumuna yönelik memnuniyetiniz. 4,71 

BMYO'nun Bilimsel Araştırmalara Yatkınlığına yönelik memnuniyetiniz. 4,57 

BMYO'nun Yenilikçilik Düzeyi ’ne yönelik memnuniyetiniz. 4,43 

BMYO'nun Topluma Yararlılık’ durumuna yönelik memnuniyetiniz. 4,57 

BMYO'nun Bürokratik Kolaylık’ durumuna yönelik memnuniyetiniz. 4,57 

BMYO'nun Kendini Yenilemeye yönelik memnuniyetiniz. 4,57 

BMYO'nun Dış Paydaşlarla İş Birliği Düzeyine yönelik memnuniyetiniz. 4,71 

BMYO'nun Çözüm Odaklı Yaklaşımına yönelik memnuniyetiniz. 4,64 

BMYO'nun Kampüs ve Sosyal İmkânlarının Paylaşımına yönelik memnuniyetiniz. 4,43 

BMYO'nun Mevzuatlara Uyumuna yönelik memnuniyetiniz. 4,43 

BMYO'nun ‘Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerine yönelik memnuniyetiniz. 4,57 

BMYO'nun Çevreye Duyarlılığına yönelik memnuniyetiniz. 4,64 

BMYO'nun Eğitim Kalitesine yönelik memnuniyetiniz. 4,57 

ORTALAMA 4,58 

GENEL ORTALAMA 4,38 

 

Tablo 1’e göre işbirliği yaptığımız dış paydaşlarımızın yüksekokulumuzun iletişim kanallarına ilişkin 

memnuniyet düzeyi 4,19 olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda en düşük memnuniyet düzeyi (3,19) 

basın yolu ile iletişim olarak belirlenmiştir. 



İşbirliklerimize, yönetim faaliyetlerine ve anlayışına ilişkin maddelerde ise memnuniyet ortalaması 4,58 
olarak belirlenmiştir. Bu bölümdeki tüm maddelerin memnuniyet ortalamaları 4’ğn üzerinde tespit 
edilmiştir. En yüksek memnuniyet düzeyi (4,71) “BMYO'nun Dış Paydaşlarla İş Birliği Düzeyine yönelik 
memnuniyetiniz.” İfadesine aittir. 
 
 

Değerlendirme ve İyileştirme Planları 
 
Yüksekokulumuzun dış paydaşları ile olan iletişim kanallarının iyileştirilmesi ve özellikle basın yolu ile 
yapılan iletişimin güçlendirilmesi adına basın paylaşımlarının arttırılması için çalışmalar yapılacaktır. 
Paydaşlarımızla çalışma alanlarımızın genişletilmesi için çalışmaları yapılacak ve sosyal medya 
paylaşımları arttırılacaktır. 
 


